[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2017г.   Черкасское Поречное   №48
О разработке Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2017-2034 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2014 №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, в целях обеспечения развития социальной инфраструктуры Пореченского сельсовета Суджанского района Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2017-2034 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации Суджанского района Курской области «Районные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области http/Поречное.РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пореченского сельсовета
Суджанского района                                                                      Е.И.Жаданова